平成 19 年 10 月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役執行役員会長ＣＥＯ 伊従 勝

（コード番号 9654 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長ＣＦＯ 浅野 健二郎

（TEL 045-562-8111）

平成 20 年 3 月期 中間期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 7 月 31 日の第１四半期決算発表時に公表いたしました、平成 20 年３月期（平成 19 年４

月１日～平成 20 年３月 31 日）の中間期業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 20 年３月期中間期（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1 株あたり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 11,000 600 2,400 1,600 23 円 69 銭

今回修正予想（Ｂ） 12,000 1,100 4,000 2,100 31 円 09 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 500 1,600 500 －

増減率（％） 9.1 83.3 66.7 31.3 －

（ご参考）前中間期実績

（平成 19 年３月期中間期）
8,687 571 2,138 1,245 18 円 34 銭

２．個別業績予想数値の修正

平成 20 年３月期中間期（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1 株あたり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 7,600 250 2,100 1,500 22 円 21 銭

今回修正予想（Ｂ） 8,000 1,200 4,100 2,300 34 円 05 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 400 950 2,000 800 －

増減率（％） 5.3 380.0 95.2 53.3 －

（ご参考）前中間期実績

（平成 19 年３月期中間期）
6,302 716 3,324 2,617 38 円 59 銭

３．修正の理由

当中間期においては、国内にて８月発売の「BLADESTORM 百年戦争」（PS3 用）及び「戦国無双

２ 猛将伝」（PS2 用）等の新作タイトルに加え、「無双 OROCHI」（PS2 用）及び「ガンダム無双」

（PS3 用）などのリピート販売も好調に推移いたしました。

また、外注加工費等の原価圧縮に努めましたほか、金融収益が大幅に伸張いたしました。

これらの理由により、当中間期の業績は連結、個別ともに前回発表予想を大幅に上回り、連結・

個別の売上高及び個別の経常利益において、過去最高を更新する見込みとなりました。

なお、通期業績予想の修正はございません。

以 上